 

	













	


	
	
		
		
			

		

		
			
				„POSTAV SVOU BUDOUCNOST“
				
				+420 597 494 101

studijni@soustav-ostrava.cz 

					Kontakty
				

			
			
				

				

					
				
				
						O škole 
 
            	Kontakty
	Úřední deska
	Dokumenty školy
	Historie školy
	Školská rada
	Formuláře
	Projekty školy
	Partneři školy
	Ochrana osobních údajů
	Ochrana oznamovatelů – Vnitřní oznamovací systém
	Přístupnost stránek
	Veřejné zakázky



	Pro uchazeče 
 
            	Přijímací řízení
	Stipendia
	Dny otevřených dveří
	Nabídka oborů vzdělávání
	Řemeslo má respekt



	Pro žáky 
 
            	Plán akcí
	Maturity
	Závěrečné zkoušky
	Informace o stravování
	Výchovné poradenství



	Vzdělávání dospělých 
 
            	Mladiství a poradenství
	Odborná školení a kurzy
	Rekvalifikace



	Služby školy 
 
            	Zakázková činnost
	Pronájmy prostor – učebny, sály, tělocvična



	Aktuality
	GDPR

					

				

						
		


		

	
	








	
	
	Hledat
	








Stránka nenalezena

	Jít zpět
	






	

		
			Nejnovější aktuality
			

							
Více aktualit		

		



		
			
				
						
			
    
    
    			
								


				
					Exkurze ZŠ

					Zveřejněno 6. 3. 2024
					Dne 5. 3. 2024 si přijeli žáci ze ZŠ K. Dvořáčka, Orlová – Lutyně prohlédnout naše školní dílny. Žáci základní školy…

					
						 Žádné komentáře
						Celý článek
					

				


			
			


						
			
    
    
    			
								


				
					Školní turnaj ve futsalu

					Zveřejněno 29. 2. 2024
					V průběhu měsíce února se za účasti 11 družstev uskutečnil školní turnaj ve futsalu. Vítězem se stala třída DSP2, která…

					
						 Žádné komentáře
						Celý článek
					

				


			
			


						
			
    
    
    			
								


				
					Kdo zná a umí, ten si píská

					Zveřejněno 26. 2. 2024
					 Projekt „Kdo zná a umí, ten si píská“ byl realizován ve dnech 21. a 22. 2. 2024 v prostorách K-trio v…

					
						 Žádné komentáře
						Celý článek
					

				


			
			


			




SŠ stavební a dřevozpracující


	

		





	
 
  







	
		Řemeslo má zlaté dno! Proto neváhej a přijď se učit k nám.
			Přijímací řízeníNabídka oborů



		
	
	



				



	
		
			
				
				O škole
	Úřední deska
	Dokumenty školy
	Formuláře
	Projekty školy
	Partneři školy
	Ochrana osobních údajů



Pro žáky
	Plán akcí
	Maturity
	Závěrečné zkoušky
	Výchovné poradenství
	Volnočasové aktivity



Pro uchazeče
	Dny otevřených dveří
	Nabídka oborů vzdělávání
	Stipendia
	Přijímací řízení



Vzdělávání dospělých
	Rekvalifikace
	Odborná školení a kurzy
	Mladiství a poradenství



	
			

			

			
				
				Kontaktní informace
			


Střední škola stavební a dřevozpracující, Ostrava, příspěvková organizace

 

U Studia 2654/33

700 30, Ostrava – Zábřeh

datová schránka : p8pfwmx

 







IČ: 00845213

DIČ: CZ00845213

IZO: 600017702




Telefonní ústředna:

Studijní oddělení:

 

studijni@soustav-ostrava.cz

 

Všechny kontakty

Zobrazit na mapě




Telefonní ústředna:

597 494 111

Studijní oddělení:

597 494 105

737 345 769









			
				
					
	
	


	Střední škola stavební a dřevozpracující Ostrava je příspěvkovou organizací zřizovanou Moravskoslezským krajem.


			

		
	
	






	
	© 2024 Střední škola stavební a dřevozpracující, Ostrava. Všechna práva vyhrazena. Vytvořilo eline.cz



	
					
					Změnit nastavení cookies
				

	





			
			

			
								
					
						Cookies					

					
						Na webu používáme cookies. Pokud si myslíte, že je to v pořádku, klikněte na „Přijmout všechny“. Kliknutím na „Nastavení“ si také můžete vybrat, jaké soubory cookie chcete.											

					
						
							Nastavení						
												
							Odmítnout všechny						
												
							Přijmout všechny						
					

				

				
					
						Cookies					

					
						Zvolte, jaké soubory cookie chcete přijímat. Vaše volba bude uložena po dobu jednoho roku.											

					
													
								
									Nezbytné

										Tyto soubory cookie nejsou volitelné. Jsou nezbytné pro fungování webových stránek.
									
									
										
											
										
									
								
							
	
								
									Statistiky

										Abychom mohli zlepšovat funkčnost a strukturu webových stránek na základě toho, jak se webové stránky používají.
									
									
										
											
										
									
								
							
	
								
									Uživatelská zkušenost

										Aby naše webové stránky fungovaly při vaší návštěvě co nejlépe. Pokud tyto cookies odmítnete, některé funkce z webu zmizí.
									
									
										
											
										
									
								
							
	
								
									Marketing

										Sdílením svých zájmů a chování při návštěvě našich stránek zvyšujete šanci na zobrazení personalizovaného obsahu a nabídek.
									
									
										
											
										
									
								
							


					

					
						
							Uložit						
												
							Odmítnout všechny						
												
							Přijmout všechny						
					

				

			

			
			












	